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Plats Namn

Anders Wall
Magnus Olsson
Fredrik Rénnblom
Magnus Dahl
Ahmed Al Hilali
Anton Ferrington
Peter Lyzell

Dick Lantz
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Plats Namn

Andreas Bengtsson
Stefan Thor

Stefan Mansson
Andreas Mollerstedt
Per-Anders Svensson
Conny Nilsson

Lasse Amnestal
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Plats Namn

Mikael Sallstréom
Michael Larsson
Mikael Falt

Patrik Clarinsson
Stefan Backman
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Plats Namn

Amanda Persson
kerstin eriksson
Ingela Mdllerstedt
Thette Holmberg
Pia Larsson

Eva Berndtson
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Plats Namn

1 Nova Mollerstedt

Plats Namn
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Per Brantberget
Carl Nilsson
3 Peter Bylin
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Plats Namn

1 Ingemar Proos
Sven Olof Sandberg
3 Arthur Hentze
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Resultat

L-Kretsens Kretsmasterskap i Precision i ®réaisi@am, VY

Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7
Ljungbyheds Pistolklubb C1 47 46 50 48 47 47 44
Hassleholms Skytteklubb C1 38 45 47 42 47 45 49

C1
C1
C1
C1
C1
C1

45 44 38 46 43 43 44
43 39 43 43 43 42 45
46 39 46 42 42 40 41
44 42 42 41 43 44 40
354540 43 42 37 39
39 37 33253242 33

Hassleholms Skytteklubb
Hassleholms Skytteklubb
Sdsdala Pistolklubb
Vinslovs Pistolskytteklubb
Lénsboda Pistolskytteklubb
Vinslovs Pistolskytteklubb

Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7
Sodsdala Pistolklubb
Vinslovs Pistolskytteklubb
Orkelljunga Pistolklubb
Ljungbyheds Pistolklubb
Vinslovs Pistolskytteklubb
Ljungbyheds Pistolklubb
Klippans Pistolklubb

C2
C2
Cc2
Cc2
Cc2
C2
Cc2

48 45 45 45 45 45 45
45 43 47 45 45 47 45
40 48 43 47 46 44 44
42 45 43 40 46 46 48
41 44 39 42 42 42 40
40 40 35 45 40 47 32
42 29 38 41 38 36 38

Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7
C3
C3
C3
C3

C3

50 48 45 47 47 47 47
50 45 48 47 46 43 47
42 48 47 45 47 47 47
46 43 45 47 48 44 45
44 44 48 42 44 43 43

Klippans Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Hassleholms Skytteklubb
Vinslovs Pistolskytteklubb
Klippans Pistolklubb

Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7
CD2
CD2
CD2
CD2
CD2

CD2

44 44 47 49 48 41 46
46 44 41 49 48 45 46
41 42 44 48 47 45 41
43 42 40 43 44 45 44
42 45 41 40 44 41 41
35 38 32 38 42 40 42

Ljungbyheds Pistolklubb
Orkelljunga Pistolklubb

Ljungbyheds Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb

Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7

Ljungbyheds Pistolklubb CJun 36 41 42 3243 43 41

Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7
Sdsdala Pistolklubb
Sdsdala Pistolklubb

Tyringe Pistolklubb

Cvy
Cvy
Cvy

49 48 45 46 45 45 48
44 46 44 44 45 45 47
40 40 42 40 43 44 32

Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7
CVA 41 46 48 48 42 43 45
CVA 44 42 44 45 46 45 42
CVA 44 44 40 43 41 43 43

Vinslovs Pistolskytteklubb
Orkelljunga Pistolklubb
Lénsboda Pistolskytteklubb

Tot

329
313
303
298
296
296
281
241

Tot

318
317
312
310
290
279
262

Tot

331
326
323
318
308

Tot

319
319
308
301
294
267

Tot

278

Tot

326
315
281

Tot

313
308
298
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2023-09-03

9 10 TotSK M Pris

0 0 329 S 100
0 0 313 40
0 0 303 20
0 0 298

0 0 296

0 0 296

0 0 281

0 0 241

9 10 Tot SK M Pris
0 0 318 B 80
0 0 317 B 40
0 0 312 20
0 0 310

0 0 290

0 0 279

0 0 262

9 10 Tot SK M Pris
0 0 331 S 60
0 0 326 S 40
0 0 323 B

0 0 318 B

0 0 308

9 10 Tot SK M Pris
0 0 319 B 80
0 0 319 B 40
0 0 308

0 0 301

0 0 294

0 0 267

9 10 Tot SK M Pris
0 0 278 20
9 10 Tot SK M Pris
0 0 326 S 40
0 0 315 B 20
0 0 281

9 10 Tot SK M Pris
0 0 313 60
0 0 308 40
0 0 298

L-Kretsens Kretsmasterskap i Precision i C, Jun, Dam, VY och VA - Presidit/32023-09-03
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sulGoner Resultat 2023-09-03

rvy<4 L-Kretsens Kretsmasterskap i Precision i ®réaisi@am, VY
4 Kent Wallin Bromélla Pistol & Svartkrutsskyt CVA 42 46 41 43414042 295 0 0 0 295
5 Leif Larsson Hassleholms Skytteklubb CVA 39403542432936 264 0 0 0O 264

Kommentarer fran arrangor

KM Oppen C

1 Anders Wall 504547 471

2 Michael Larsson 44 47 48 465

3 Mikael Sallstrom 48 41 44 464

4 Mikael Falt 43 45 47 458

5 Stefan Thor 41 49 46 453

6 Stefan Mansson 43 47 46 448

7 Andreas Bengtsson 41 46 43 448
8 Patrik Clarinsson 45 39 44 446

9 Andreas Mollerstedt42 46 44 442
10 Magnus Olsson 46 45 37 441

KM Dam C

1 Kerstin Eriksson 49 45 42 455
2 Amanda Persson 46 45 43 453
3 Ingela Mdllerstedt 44 45 48 445
4 Thette Holmberg 43 47 47 438
5 Pia Larsson 43 46 44 427

6 Eva Berndtson 41 42 37 387

KM Jun C
1 Nova Mollerstedt 44 41 44 407

KM VY C

1 Per Brantberget 45 48 42 461
2 Carl Nilsson 46 41 43 445
3 Peter Bylin 4547 45 418

KM VA C
1 Ingemar Proos 44 42 39 438
2 Sven Olof Sandberg 42 43 38 431

3 Kent Wallin 44 44 47 430
4 Arthur Hentze 43 37 44 422
5 Leif Larsson 41 44 34 383
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SHO®TER Resultat 2023-09-03

rvy<4 L-Kretsens Kretsmasterskap i Precision i ®réaisi@am, VY

3-mannlag C

1. Sosdala 959p
Andreas Bengtsson 318p
Per Brantberg 326p
Carl Nilsson 315p

2. Ljungbyhed 958p

Andreas Mollerstedt 310p
Anders Wall 329p

Amanda Persson 319p

3. Orkelljunga 939p
Stefan Mansson 312p
Kerstin Eriksson 319p
Sven Olof Sandberg 308p

Kretsens banskyttemarke
Guld 323p

Silver 317p

Brons 308p

Vinslov tackar for en trevlig dag!

Kontrollerad av Sofie Paulsson
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